中原大學109學年度四技二專甄選入學招生甄選結果公告

主旨：109學年度四技二專甄選入學正取生及備取生名單公告。

注意事項

1. 錄取生無論正取或備取 1 個或 1 個以上校系科(組)、學程，須於109年7月1日（星期三）10:00至109年7月4日（星期
六）17:00止，至技專校院招生委員會聯合會之四技二專聯合甄選委員會網站登記就讀志願序（網址：
https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/apply/）。 凡未依規定期間方式登記就讀志願序者，一律不予分發，視同放棄
錄取資格。

2. 四技二專聯合甄選委員會依考生登記就讀志願序進行統一分發，考生經分發錄取後，始取得該校系科組學程之錄取
入學資格;原住民考生(或離島考生)如同獲同一校系科(組)之一般考生名額及原住民生名額(離島考生)分發機會時，以
一般考生名額優先分發。

3. 就讀志願序統一分發結果訂於109年7月8日（星期三）10:00公告於四技二專聯合甄選委員會網站（網址：
https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/apply/）。分發結果通知由錄取學校寄發，屆時請分發錄取生依通知說明完成報
到手續。

4. 對甄選結果有疑義者，請填妥簡章附錄十「甄選錄取結果複查申請表」，於簡章規定時間傳真至本校辦理複查，並以
電話確認已收到傳真，逾期不予受理。

※榜單順序依錄取身分分類，備取生依備取名次排序。
804001國際經營與貿易學系(商業與管理群)
804002會計學系(商業與管理群)
804003資訊管理學系(資管類)

804001--國際經營與貿易學系(商業與管理群)

一般生正取 合計 20 名
61090764黃詩涵 67090177陳思涵 57090739朱芸萱 73090317游睿勳 61090892李品蓉

56090269謝佩芸 57090265高郁婷 57090953何芝嫺 58090589吳佳蓁 57090370羅巧曼

73090248劉雨欣 58090178邱鈺崴 52091121林怡蓁 57530041鍾昕 57530101王連宙

52090097林彥彤 52090726歐俞賦 57090873郭雅琪 52530049蔡佳玲 57090629王莉琪

一般生備取 合計 34 名 括號內數字為備取名次

[備1]52090014曹語心 [備2]57530097任柏翰 [備3]57530049吳語庭 [備4]54090141林芷萱 [備5]61091801黃靖亘

[備6]58090425呂佳芸 [備7]56090644劉韋伶 [備8]74530053張惠慈 [備9]61090583張資翊 [備10]57090782古芸瑄

[備11]67090059謝依儒 [備12]64090702吳亞萱 [備13]52090209張毓倫 [備14]61091925廖于婷 [備15]56090576龔以薰

[備16]52090125鄭予童 [備17]57090687魏稚翎 [備18]74530016王新慧 [備19]64090217林姚君 [備20]52090201吳采蓁

[備21]61530103廖乃萱 [備22]61090591林妤樺 [備23]73090293林新展 [備24]59530007高禹辰 [備25]64090719楊子儂

[備26]52530134王嵉羽 [備27]55090214楊妤文 [備28]64090443蔡昀岑 [備29]59090287王彤 [備30]61092163黃姵喬

[備31]57530122羅紫瑄 [備32]64090147蕭苡忻 [備33]68090146黃鈺舒 [備34]61091159賴怡臻

804002--會計學系(商業與管理群)

一般生正取 合計 30 名
55090299林怡錚 57091140闕妤潔 59090383劉春莉 61090772謝秉軒 59090263黃培伊

74090057周于庭 57090550張芸瑄 57090993凃佳欣 52090921李紫瑄 61090776王妤岑

57090625陳湘宜 70090214梁宜庭 56090473王貴頡 56090013張庭瑄 54530003黃語婕

61090644王庭葳 57090605范瑋軒 56090166張恩熙 52540203林品瑗 73090440林聖哲

57090817李宣穎 59090253黎明君 67090173李采庭 54090553游承曄 57090789陳怡孜

57090553陳以凡 56090658傅柏翔 58090014方敏匯 57090953何芝嫺 64090022鐘文翊

一般生備取 合計 46 名 括號內數字為備取名次

[備1]73090290黃雅琳 [備2]57090393朱宣蓉 [備3]57090777羅晧文 [備4]57091163王采玲 [備5]57090382楊庭瑄

[備6]56090540徐靜琳 [備7]52090094高鈺婷 [備8]60090242周士翔 [備9]55090259粘育綺 [備10]57090445余沛萱

[備11]57091187徐文錠 [備12]57091171蔡佳瑄 [備13]54090113詹智閎 [備14]57090048葉家妤 [備15]52090178吳昌芩

[備16]52090650徐宇辰 [備17]59090371張芳瑜 [備18]57530061游品璇 [備19]59090339林汶瑾 [備20]57530117古雅瑜

[備21]57090084廖美茹 [備22]58090453陳㛄璇 [備23]57091112管彥凱 [備24]55090633賴冠瑾 [備25]61091189繆沅諭

[備26]57090417張禹涵 [備27]52091017周方潔 [備28]55090301葉秋均 [備29]52090393吳郁芳 [備30]55090073陳亭羽

[備31]57090381陳郁芯 [備32]57090762莊楷楨 [備33]56090150張紫萱 [備34]57090693劉若妍 [備35]52091201陳采葳

[備36]57090653陳羿慈 [備37]52090705王冠蓉 [備38]56090472邱品如 [備39]61091830林子荃 [備40]64090159柯芝

[備41]57090497胡婉琳 [備42]74090042李芷芯 [備43]57090633朱恩純 [備44]61091099邱俊傑 [備45]55090227張郁翎

[備46]58090165胡紹希

Page 1 of 2

804003--資訊管理學系(資管類)

一般生正取 合計 20 名
57090775許書瑜 54090645段浩恩 57091137謝庭芝 57091153李世彥 57090771林恆伃

52090670羅慧榆 57090532王永宗 57091109李國禎 55090443蔡宗銘 58090130陳念廷

57090026鍾昌誠 57091193劉宗熹 57091129鄭全浩 57090510鄧如芳 73090012黃雅宜

56090269謝佩芸 58090409蔡孟紘 53090081徐紀揚 58090310陳冠宇 61091288何柏穎

一般生備取 合計 32 名 括號內數字為備取名次

[備1]57090145李玟霓 [備2]57090177黃筱晴 [備3]59090356郭筑熏 [備4]57090789陳怡孜 [備5]57090405黃昱瑋

[備6]55090041陳奕璇 [備7]52090035黃曉筠 [備8]57090429魏華萱 [備9]57091163王采玲 [備10]64090571吳昱嫻

[備11]57090189柳承佑 [備12]57090685張翔庭 [備13]58090234徐翊筑 [備14]52090146姚逸蓁 [備15]57090673劉皓宇

[備16]57091119游喬棋 [備17]57090021余奕鋐 [備18]57090597楊立萱 [備19]55090322藩阡容 [備20]56090229游以筠

[備21]57090409黃騰輝 [備22]58090625何紫薇 [備23]54090505洪頎崴 [備24]57091165許仁杰 [備25]52090413蔣程羽

[備26]52530025徐宇辰 [備27]52090633黃永茹 [備28]57090853羅品硯 [備29]57091169曹芯婷 [備30]57090050李御綸

[備31]74090325陳顗勻 [備32]52090350林姿妤

Page 2 of 2